
LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS JAUNATNES KOMISIJAS SĒDES 

PROTOKOLS 
 

2021. gada 11.janvārī 
Sēde notiek attālināti WhatsApp
 
Nr.1 

 
Sēdē attālināti piedalās:  
Komisijas locekļi: V.Grigorjevs, A.Priževoits, I.Stukule, V.Lācis, G.Blūmiņa, 
R.Maķevics, A.Čākurs, G.Bitītis, D.Stumbre, A.Noris 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 
Darba kārtība: 

Par treniņu iespēju nodrošināšanu telpās jauniešu un junioru izlasēm  

Darba kārtības izskatīšana: 
  Par treniņu iespēju nodrošināšanu telpās jauniešu un junioru izlasēm 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021. gada 7. janvāra sēdē pieņemtajiem 
grozījumiem Ministru kabineta 2020. gada 6. novembra rīkojumā Nr.655 “Par ārkārtas 
situācijas izsludināšanu”, D.Miļkevičs izsaka priekšlikumu lūgt pašvaldībām, kurās 
trenējas jauniešu un junioru izlases sportisti un kuri gatavojas dalībai Eiropas un 
Pasaules čempionātiem, nodrošināt treniņu apstākļus telpās. Tie būtu LVS organizēti 
un uzraudzīti oficiāli izlases treniņi, kurus vada Latvijas izlases treneri (attiecīgi minot 
sportistu trenerus). Sportistiem un treneriem jāievēro visi epidemioloģiskie noteikumi, 
kā arī LVS vadlīnijas trenējoties telpās. Jāizveido kandidātu gala sastāvs (jābūt vismaz 
ar 1.sporta klasi un tie, kuri reāli kandidē). 
D.Miļkevičs lūdz balsot par treniņu iespēju nodrošināšanu telpās jauniešu un junioru 
izlasēm. 

Komisijas loceklis Par Pret Atturas 

Aļona Fomenko - - - 

Vjačeslavs Grigorjevs x - - 

Artūrs Priževoits x - - 

Ilze Stukule x - - 

Viktors Lācis x - - 

Gunta Blūmiņa x - - 

Raivis Maķevics x - - 

Aldis Čākurs x - - 

Gints Bitītis x - - 

Daiga Stumbre x - - 

Raitis Ravinskis - - - 

Inese Voitkeviča - - - 

Aivars Noris x - - 

KOPĀ 10 0 0 

 
NOLEMJ: Iesniegt pašvaldībām vēstules par treniņu iespēju nodrošināšanu telpās 
jauniešu un junioru izlasēm. 
 
Jaunatnes komisijas sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
Protokoliste: Dita Migala 


